08/02/2021 SEI/IFRO - 1167288 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1257699&infra_sistema=1… 1/2

EDITAL Nº 10/2021/REIT - CEA/IFRO, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 23243.000374/2021-19
DOCUMENTO SEI Nº 1167288

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Coordenação de Exames e Admissão - CEA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS impetrados
contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Especial 2021/1, conforme disposto no subitem 7.8 do Edital nº 2/2021/REIT-
CEA/IFRO – Cursos Técnicos Subsequentes ao Ensino Médio, e no subitem 7.8 do Edital nº 3/2021/REIT-CEA/IFRO – Cursos de
Graduação, ambos na modalidade de Ensino a Distância (EaD).

# INSCRIÇÃO CAMPUS/POLO CURSO/NÍVEL TURNO SITUAÇÃO

1 148978 Polo Cabixi  Graduação/Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

2 149383 Campus Colorado do Oeste Técnico em Administração EAD INDEFERIDO

3 146401 Polo Primavera de Rondônia Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

4 152092 Polo Primavera de Rondônia Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

5 152638 Polo Primavera de Rondônia Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

6 154420 Polo Cabixi Graduação/Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

7 154268 Polo Vale do Anari Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

8 151592 Polo Zona Leste Graduação/ Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

9 152032 Polo Campo Novo de Rondônia Graduação/ Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

10 150438 Campus Ji-Paraná Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

11 147547 Polo Alto Paraíso Graduação/ Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

12 152174 Polo Primavera de Rondônia Graduação/ Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

13 150997 Polo Santa Luzia do Oeste Graduação/ Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

14 149757 Polo Primavera de Rondônia Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

15 146193 Campus Ji-Paraná Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

16 152105 Polo Primavera de Rondônia Graduação/ Gestão Pública EAD INDEFERIDO

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/02/2021

08/02/2021 SEI/IFRO - 1167288 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1257699&infra_sistema=1… 2/2

17 153319 Campus Ji-Paraná Graduação/ Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Wilka Alexandra de Lima Campos, Coordenador(a), em 08/02/2021, às 15:07, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1167288 e o código CRC 974CA3AE.

Referência: Processo nº 23243.000374/2021-19 SEI nº 1167288

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0